

关于泾河新城陕煤技术研究院新能源材料有限公司陕煤研究院泾河新城新能源产业基地项目立项备案确认书变更的公告

来源：泾河新城行政审批与政务服务局

发布时间：2021年10月29日

因泾河新城陕煤技术研究院新能源材料有限公司陕煤研究院泾河新城新能源产业基地项目项目投资及建设计划发生调整，所以该项目于2021年1月20日取得的项目备案确认书予以作废，以2021年10月29日变更后的项目备案确认书为准。

经审查，现予以批准。具体内容告知如下：

项目名称：陕煤研究院泾河新城新能源产业基地项目

立项时间：2021年1月20日

修改项目立项备案的原因：因公司营业执照登记住所发生变更，项目投资及建设计划发生调整，项目名称调整。

修改前：陕西省西咸新区泾河新城泾干镇泾干一街17号，占地面积267亩，建筑面积约为177997平方米。项目建设分两期建设，内容包括新能源三元高镍前驱体、磷酸锂材料和硅基负极材料生产线及配套的生产、生活设施、厂房、公用工程等，陕煤研究院泾河新城新能源产业基地项目。

修改后：陕西省西咸新区泾河新城永乐镇泾干一街17号，占地面积120.52亩，建筑面积约为61274.58平方米。

项目建设内容包括新能源三元高镍前驱体和硅基负极材料生产线及配套的生产、生活设施、厂房、公用工程等，陕煤研究院泾河新城新能源产业基地项目（一期）。

泾河新城行政审批与政务服务局

2021年10月29日

